

Lp.	Podstawa	Opis	Jedn.obm.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1		WIATA				
1 d.1	KNR-W 2-01 0301-03	Ręczne roboty ziemne z transportem urobku samochodami samowładowczymi na odległość do 1 km (kat. gruntu IV) wraz z kosztami składowania	m ³	[0.20* 24.00+ 0.50*0.50* 0.80*4] = 5.600		
2 d.1	KNR 2-02 0203-01	Stopy fundamentowe betonowe, o objętości do 0,5 m ³ - ręczne układanie betonu	m ³	[0.50*0.50* 1.00*4] = 1.000		
3 d.1	KNR 2-02 0407-06	Słupy o długości ponad 2 m - przekrój poprzeczny drewna ponad 180 cm ² z tarcicy nasyconej	m ³ drew.	0.256		
4 d.1	KNR 2-02 0406-06	Ramy górne i płatwie, długość ponad 3 m - przekrój poprzeczny drewna ponad 180 cm ² z tarcicy nasyconej-PLATWIE I RYGLE	m ³ drew.	[0.4562+ 0.1443] = 0.601		
5 d.1	KNR 2-02 0408-01	Miecze i zastrzały przekrój poprzeczny drewna ponad 180 cm ² z tarcicy nasyconej	m ³	0.1725 = 0.173		
6 d.1	KNR 2-02 0408-03	Krokwie zwykłe, długość do 4.5 m przekrój poprzeczny drewna do 180 cm ² z tarcicy nasyconej	m ³	0.5040 = 0.504		
7 d.1	KNR 2-02 1506-07 analogia	Dwukrotne malowanie lazurem powierzchni zewnętrznych - drewna (lazura alkidowa odporna na UV) z wcześniejszym zgubnym szlifowaniem powierzchni	m ²	48.017		
8 d.1	KNR 2-02 0409-06	Wiatrownice, przekrój poprzeczny drewna do 180 cm ² z tarcicy nasyconej-wiatrownice, deski okapowe i deski kalenicowe	m ³	0.1669 = 0.167		
9 d.1	KNR 2-02 0410-04	Ołączenie połaci dachowych łątami 38x50 mm, o rozstawie ponad 24 cm z tarcicy nasyconej	m ²	3.00*7.98*2 = 47.880		
10 d.1	KNR-W 2-02 0517-01	Obróbki przy szerokości w rozwinięciu do 25 cm - montaż z gotowych elementów prefabrykowanych z blachy stalowej powlekanej-pas nadrynnowy	m	7.98*2 = 15.960		
11 d.1	KNR-W 2-02 0511-01 analogia	Pokrycie dachów blachą dachówkopodobną - płyty dachowe	m ²	3.00*7.98*2 = 47.880		
12 d.1	KNR-W 2-02 0517-01	Obróbki przy szerokości w rozwinięciu do 25 cm - montaż z gotowych elementów prefabrykowanych z blachy stalowej powlekanej (szer.25cm)-wiatrownica	m	3.10*4 = 12.400		
13 d.1	KNR-W 2-02 0517-01	Obróbki przy szerokości w rozwinięciu do 25 cm - montaż z gotowych elementów prefabrykowanych z blachy stalowej powlekanej (szer. 0,33m)-gąsior baryłkowy mały	m	8.00		
14 d.1	KNR-W 2-02 0524-01	Rynny dachowe z PCW łączone na uszczelki - półokrągłe o śr. 75 mm	m	8.00*2 = 16.000		
15 d.1	KNR-W 2-02 0524-03	Rynny dachowe z PCW łączone na uszczelki - leje spustowe	szt	2		
16 d.1	KNR-W 2-02 0531-01	Rury spustowe z PCW okrągłe o śr. 63 mm	m	2*2.00 = 4.000		
17 d.1	KNR-W 2-01 0301-03	Ręczne roboty ziemne z transportem urobku samochodami samowładowczymi na odległość do 1 km (kat. gruntu IV) wraz z kosztami składowania	m ³	10.70*8.40* 0.20 = 17.976		
18 d.1	KNR 2-31 0103-02	Ręczne profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni w gruncie kat. III-IV	m ²	10.70*8.40 = 89.880		
19 d.1	KNR 2-31 0114-07 0114-08	Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa górna o grubości po zagęszczeniu 10 cm	m ²	10.30*8.00 = 82.400		
20 d.1	KNR 2-31 23103-03	Chodniki z kostki brukowej betonowej o grubości 6 cm, prostokątnej 20x10 cm na podsypce cementowo-piaskowej	m ²	poz.19 = 82.400		
21 d.1	KNR 2-31 0406-08	Obramowania jezdni lub chodników z kostki kamiennej nieregularnej o wysokości 20 cm na podsypce cementowo-piaskowej, na ławie betonowej -0,25m ³ /mb	m ²	0.20* (10.70+ 8.00)*2 = 7.480		
22 d.1	kalk. własna	Montaż typowego grilla ogrodowego (betonowego) o wym. min w rzucie 1,14x0,72m.	szt	1		
Razem dział: WIATA						
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT						
Podatek VAT						
Ogółem wartość kosztorysowa robót						

Słownie: